PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

COMPDEC

RELATÓRIO DE VISTORIA N.® 032/2021

A Gamara Municipal/Dept. de Obras

Data da realização; 28/04/2021.

Local: Rua Cesário, Jardim Mailasque - Mailasque - São Roque

Autor: Michael Dos Santos

Participantes: Antonio Augusto Godinho - Coordenador e Eng. Defesa Civil.

Solicitante: Oficio Vereador 0^973/2021 Rafael Tanzi

No local: Ausente

- Descrição da área no momento da vistoria:

Efetuada vistoria no local citado, esta COMPDEC constatou que houve
erosão no leito do rio, ocorrendo que sarjetas e guias provavelmente caíssem
dentro do córrego.

- Conclusão:

Esta COMPDEC avalia que há necessidade de se executar manutenção
na referida área, com objetivo de dar estabilidade para a rua e aumentar a
segurança dos veículos e transeuntes que utilizam o local.

AntonioAugusto Godinhf
RG 8.423.84(^

Coordenador Municipal r'(?
Proteção e Defesa Cí'íí;

'Uma comunidade bem preparada tem mais chances de enfrentar situações adversas."

FfflTOCOLO CETSR Ffyô47£j/c02í - S9/04/£gSí 08:33

P.E.TÃR. SERVíCO SE PROTOCfllO £ iíiSÜíy 23-HSR-282Í !8:54 082554 1/2

'̂ â/ma/íta^ Qy^{u'rUcí^i<jdcia de (^^c-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 973/2021

1^0

LO
I

São Roque, 19 de abril de 2021. §3
^U-

'í -n
O)

^OC

Prezado Senhor,

E^o
g o

CO o
CO 0
CO c

E
LO o

§1
§ 2
CO

ô

Q c
< ^
c-sS
<8
LU1

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências com relação ao desmoronamento ocorrido na Rua
Cesarino, Jardim Maylasky.

O presente pedido tem por objetivo a segurança dos S |
N §

moradores e demais transeuntes, pois a atual situação do local (fotos anexas) ^8
coloca em risco a vida dos aue oor ali transitam. üi %

< 2
cc

o ™
Na certeza de que dispensará especial atenção a S."

<"1
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | _
elevada estima e de distinta consideração.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

S B
O) 8

É
•§ «

Atenciosamente, 1IS

•5.8

PT3 jC
ço 0

;8-«
^ (O

0-."

Vereador 1:1
o o

CO »»=

I^S

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Coordenador da Defesa Civil da Prefeitura São Roque - SP

CO
Dl

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2021 -14:15 4365/2021
/vtc

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

0^ Curtir Q Comentar

O

CO 0)

LO o